Styrelsens forslag
BUDGET 2011

Ink6p av nya lyktstolpar
Inkop av ny armatur, 5 st
Vigtrumma (nergriavd 2010)
Kantskédrning av vigen
Sandning och snordjning
Grus och underhall
Hyvling och saltning
Surstrommingsfesten
REV

Energiavgifter
Belysning, underhéll
Administration, porto

SUMMA

6.500:-
2.500:-
3.600:-
10.000:-
15.000:-
10.000:-
10.000:-
1.500:-
860:-
15.000:-
2.000:-
2.000:-

78.960:-



